
Mateřská škola Jinočany, příspěvková organizace 
Ke Školce 124, 252 25  Jinočany, IČ 03389685 

hospodarka@msjinocany.cz, tel. 792303020, č. účtu 266939154/0300, VS – ev.č.Vašeho dítěte 
 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 

Přihlašuji své níže uvedené dítě ke stravování v Základní škole Jinočany, jejíž činnost vykonává 

Mateřská škola Jinočany, příspěvková organizace 

Jméno dítěte: _______________________________________________________________ 

Datum narození: _____________________________________________________________ 

Trvalé bydliště:_______________________________________________________________ 

Číslo účtu /pro vrácení přeplatku při vyúčtování/:___________________________________ 

Telefonní kontakt na rodiče: ____________________________________________________ 

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se, že  budu včas odevzdávat příspěvky na stravování a 

oznámím neprodleně každou změnu, která by měla vliv na stanovení poplatků za stravování.  

V Jinočanech dne ____________________  

 

________________________________________ 

zákonný zástupce dítěte 

 

Mateřská škola Jinočany, příspěvková organizace 
Ke Školce 124, 252 25  Jinočany, IČ 03389685 

hospodarka@msjinocany.cz, tel. 792303020, č. účtu 266939154/0300, VS – ev.č.Vašeho dítěte 
 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 

Přihlašuji své níže uvedené dítě ke stravování v Základní škole Jinočany, jejíž činnost vykonává 

Mateřská škola Jinočany, příspěvková organizace 

Jméno dítěte: _______________________________________________________________ 

Datum narození: _____________________________________________________________ 

Trvalé bydliště:_______________________________________________________________ 

Telefonní kontakt na rodiče: ____________________________________________________ 

Číslo účtu /pro vrácení přeplatku při vyúčtování/:___________________________________ 

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se, že  budu včas odevzdávat příspěvky na stravování a 

oznámím neprodleně každou změnu, která by měla vliv na stanovení poplatků za stravování.  

V Jinočanech dne ____________________ 

 

________________________________________ 

zákonný zástupce dítěte 

mailto:hospodarka@msjinocany.cz
mailto:hospodarka@msjinocany.cz

